
 
 
  
 
       
 
 
Ročník 2009-2010                                                                20. Únor 2010 

 
Dnešní zpravodaj vychází opožděně, protože „Škodováci“ v PPlK hráli svoje 

zápasy až v neděli odpoledne. Z Hazlova jsem obdržel žádost aby se odpolední zápasy 
Z.č.Divize posunuli již na 13. hod. odpolední. Upozorňoval jsem na množství chyb a 
nepřesností při vypisování zápisů následně problémy se zpracováním  v programu KING na 
upravovaných formulářích. Uděluji pokutu 100 Kč,- Družstvu TJ Jáchymov za neúplné 
vyplnění zápisu o utkání 16 kola. Pokutu uhraďte do 14-dnů sekretáři PlKKSu p.Teskovi. 

16. Kolo přineslo úspěch družstvům z druhé poloviny tabulky. V Šabině a v Chebu 
se zápasy vyvíjeli podobně ale nakonec vždy 5-té dvojice otočili zápas ve prospěch 
domácích. Střed tabulky se tak ještě víc zamotal. Pouhé 4 body dělí družstva na třetím a 
desátém místě. V pásmu sestupu se tak ocitli Hazlov a Sokol Plzeň V. Ten navíc bude mít 
odečteny dva body po skončení soutěže za neoprávněný start hráče v 10. kole.  

Západočeská  Divize 
 
TJ DOBŘANY  -  SKK ROKYCANY C 12:4 2613-2558   20.02. 

SOKOL PLZEŇ V -  TJ SOKOL KDYN Ě 4:12 2508-2550   20.02. 

TJ JISKRA ŠABINA B  -  KUŽELKY HOLÝŠOV 10:6 2541-2453   20.02. 

TJ SOKOL ÚTVINA  -  TJ JISKRA HAZLOV C 12:4 2451-2443   20.02. 

LOKOMOTIVA CHEB B  -  TJ SLAVOJ PLZEŇ 10:6 2622-2609   20.02. 

TJ JÁCHYMOV -  TJ BANÍK ST ŘÍBRO  7:9 2477-2483   20.02. 

Tabulka:  
 1. TJ Slavoj Plze ň  16 11 0 5 155:101 2572 22 
 2. TJ Sokol Kdyně  16 9 1 6 133:123 2524 19 
 3. Kuželky Holýšov  16 9 0 7 141:115 2522 18 
 4. TJ Dobřany  16 9 0 7 133:123 2562 18 
 5. TJ Baník Stříbro  16 8 0 8 141:115 2531 16 
 6. SKK Rokycany C 16 8 0 8 131:125 2513 16 
 7. TJ Jáchymov  16 7 2 7 128:128 2524 16 
 8. TJ Lokomotiva Cheb B 16 8 0 8 118:138 2515 16 
 9. TJ Jiskra Šabina B 16 7 0 9 123:133 2523 14 
10. Sokol Plzeň V  16 7 0 9 110:146 2532   14* 
11. TJ Jiskra Hazlov C 16 6 1 9 111:145 2507 13 
12. TJ Sokol Útvina  16 5 0 11 112:144 2521 10 

* Po skončení soutěže budou družstvu odečteny 2 body. 
 

 TJ Dobřany 2613 12:4 2558 SKK Rokycany C 

 FIŠER Josef 427 2:0 412 NOVÁK Jaroslav 
 OTTO Jaroslav 467 2:0 420 ŠREIBER Štěpán 
 PROVAZNÍK Martin 424 2:0 406 BLAHOUT Michal 
 KOUBSKÝ Jan 441 0:2 453 MARŠÁLEK Martin 
 BALOUN Jiří 417 0:2 441 VESELÝ Michal 
 SLOUP Pavel 437 2:0 426 HOLŠAN Jan 
 



 

rozhod čí: KOUBSKÝ Jan 
divák ů: 7 

Další zápas domácích,ve kterém nechybělo moc a výsledek nevypadal tak jak to 
nakonec vyšlo. Nejlepší domácí hráč J.Fišer se protrápil k vítězství nad hostujícím 
náhradníkem J.Novákem,který po většinu zápasu odmítal roli obětního beránka a nebýt 
poslední dorážky,mohlo se zrodit velké překvapení.V další dvojici J.Otto jednoznačně přehrál 
Š.Šreibra a třetí domácí hráč M.Provazník udolal M.Blahouta.Ve všech soubojích byl 
propastný rozdíl v dorážce a stav 6:0 a +80 kuželek s tím zcela korespondoval.Pod dojmem 
rozhodnutého zápasu zřejmě Dobřanští polevili a hosté toho dokázali využít ke korekci 
skóre.Ve čtvrté dvojici se přetahovali hráči o každou kuželku,ale nakonec hostující 
M.Maršálek přestřílel v plných J.Koubského. Když v náledujícím souboji prohrál J.Baloun 
s dobře hrajícím M.Veselým byl rozdíl už jen 44 kuželek ve prospěch Dobřan.Jako už 
několikrát v této sezoně zadák domácího týmu dokázal tento náskok prošustrovat ještě 
během první dráhy a nebýt kolapsu J.Holšana v závěru dorážek ( 6x pustil existenc ) mohlo 
být domácím ouvej i přes výrazné zlepšení P.Sloupa v druhé polovině jejich 
souboje.Nakonec tedy potřebné vítězství Dobřan. 
 

 Sokol Plzeň V 2508 4:12 2550 TJ Sokol Kdyně 

 VÍT Martin 441 2:0 434 KAŠE Rudolf 
 ŠAŠEK Jiří 377 0:2 440 LOMMER Jan 
 KUČERA Oldřich 424 0:2 439 KUŽELÍK Václav 
 TAUBR Daniel 445 2:0 397 KUŽELÍK Václav 
 KONVÁŘ Karel 406 0:2 419 GÖTZ Jiří 
 KEPL Vladimír 415 0:2 421 DVOŘÁK Jindřich 
 
rozhod čí: WAGNER Milan 
divák ů: 5 
 

 TJ Jiskra Šabina B 2541 10:6 2453 Kuželky Holýšov 

 BRANDL Gerhard 372 0:2 416 ŠETERLE Daniel 
 SEIDL Eduard 426 2:0 392 SCHREINER Miroslav 
 BLÁHA Roman 401 0:2 425 LAKSAR Milan 
 KNESPL Miroslav 419 0:2 441 GRÖSSL David 
 KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 486 2:0 367 MYSLÍK Jan 
 MANĚNA Bohumil 437 2:0 412 BENDA Jiří 
 
rozhod čí: KNESPL Miroslav 
divák ů: 10 
 

Zápas se pro domácí nevyvíjel ružově.  Avšak Z.Kožíšková parádním výkonem 
otočila zápas ve prospěch domácího družstva. Zkušený zadák už jen v poklidu dohrával. 
Šabina šnúrou jarních výher uniká z pásma sestupu. 

 

 TJ Sokol Útvina 2451 12:4 2443 TJ Jiskra Hazlov C 

 KŘÍŽ Zdeněk 422 0:2 435 PETER Helmut 
 CULEK Oto 404 2:0 380 MAZÁK František ml. 
 DOBIÁŠ Jaroslav 370 0:2 431 TUČEK Michal 
 KŘÍŽ Václav 398 2:0 395 ZOUFALÝ Michal 
 VESELÝ Stanislav 432 2:0 416 PŘIBYL Jaroslav 
 PATKAŇ Jaroslav 425 2:0 386 VESELÝ Václav 
 
rozhod čí: PATKAŇ Jaroslav 
divák ů: 10 
 



 

V dramatickém souboji to nakonec domácí dotáhli do vítězného konce. Před 
poslední dvojici sice Utviná vedla 6:4 ale na kuželky prohrávala -31. Vašek Veselý neměl 
svůj den a zkušený zadák Jarda Patkaň otočil skóre na +8 kuželek a upravil stav na 12:4.  
 

 TJ Lokomotiva Cheb B 2622 10:6 2609 TJ Slavoj Plzeň 

 KUBÍK Jan 402 0:2 442 FINDEJS Milan 
 PIVOŇKOVÁ Lenka 469 2:0 445 KŘÍŽ Václav 
 ŠATRA František 390 0:2 437 HOŘEJŠÍ Josef 
 GLADAVSKÁ Helena 407 0:2 462 KODALÍK Jiří 
 HEŘMANOVÁ Iveta 487 2:0 389 KLIK Pavel 
 HUBÁČEK Pavel 467 2:0 434 HARMÁČEK Petr 
 
rozhod čí: CAPOUCH František 
divák ů: 11 
 

Slavoj v Chebu vedl už  2:6 a k dobru mněl +118 kuželek. V páte dvojici se ovšem 
rozhodlo že body zůstanou v Chebu. Výkonnostní “virózu” mněl tentokrát P. Klik. V minulém 
kole ji měl K.Bok kdo ji tedy bude mít příště? Z jasné záležitosti další ztráta bodového 
náskoku. Jen aby takové výkonnostní “výpadky” nakonec “Slavojáky” nemrzeli !!! 

 

 TJ Jáchymov 2477 7:9 2483 TJ Baník Stříbro 

 VLČEK Miroslav 417 1:1 417 HARANČÍK Jaroslav 
 MITÁČEK Jiří (*) 378 0:2 477 ŠRAGA Vladimír 
 MRENICA Štefan 411 2:0 387 TREPPESCH Pavel 
 BLASLOVÁ Dana 455 2:0 400 VLČEK Milan 
 ŽIVNÁ Irena 412 2:0 390 ČECH Jan 
 MONDEK Václav 404 0:2 412 VRANIAK Bernard 
 
střídání: od 51. hodu: MITÁČEK Jiří + MONDEK Laurentin 
rozhod čí: VLČEK Miroslav 
divák ů: 5 

 
Po famózním výsledku druhého hostujícího hráče 477 a náskoku 99 kuželek naděje 

domácích značně pohasla.Další hráči postupně stahovali náskok, nejvíce ukradla Dana 
svým rekordem 455 poražených kuželek. Po pátém hráči a otočce z mínusových na pár 
plusových bodů naděje opět stoupla. Dotahovák hostů, však zahrál zkušeně a po boji do 
posledního hodu nakonec vyhrál.I když poslední 3 hody vyfíkoval, tím, že domácí nedorazil 
existencem 2 kuželky a nešel do plných, dotáhl Baník zápas k vítězství. 

Starty náhradníků: 
2. start: PROVAZNÍK Martin (Dob řany, 20173), ZOUFALÝ Michal (Hazlov C, 13603) 
1. start: NOVÁK Jaroslav (Rokycany C, 16415), KONVÁŘ Karel (Plzeň V, 04129), MONDEK Laurentin 
(Jáchymov, 03737), MRENICA Štefan (Jáchymov, 21131), KAŠE Rudolf (Kdyně, 01736), CULEK Oto 
(Útvina, 05097) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. FIŠER Josef Dob řany 446,7 301,1 145,7 3,0 9 / 9 (483) 
 2. PATKAŇ Jaroslav Útvina 441,4 299,6 141,8 3,6 9 / 9 (488) 
 3. ŠREIBER Štěpán Rokycany C 439,9 298,4 141,5 3,7 9 / 9 (504) 
 4. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb B 439,0 300,3 138,7 3,0 9 / 9 (498) 
 5. VLČEK Miroslav Jáchymov 438,1 290,7 147,4 2,7 9 / 9 (466) 
 6. SLOUP Pavel Dobřany 437,2 298,4 138,8 2,8 6 / 9 (477) 
 7. KŘÍŽ Václav Sj. Plzeň 436,5 296,4 140,2 5,0 8 / 9 (464) 
 8. HARANČÍK Jaroslav Stříbro 435,4 295,8 139,7 3,8 9 / 9 (495) 
 9. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Šabina B 435,3 291,3 144,1 2,9 9 / 9 (486) 
 10. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň 434,5 292,6 141,9 3,8 8 / 9 (457) 



 

 11. HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň 434,0 292,7 141,3 4,1 8 / 9 (453) 
 12. GRÖSSL David Holýšov 433,9 299,3 134,6 4,9 8 / 9 (464) 
 13. KODALÍK Jiří Sj. Plzeň 431,9 292,0 139,9 1,6 7 / 9 (462) 
 14. VRANIAK Bernard Stříbro 431,8 297,8 134,0 4,8 9 / 9 (493) 
 15. HUBÁČEK Pavel Cheb B 431,5 296,6 134,9 5,7 8 / 9 (470) 
 16. VESELÝ Stanislav Útvina 431,4 290,9 140,5 4,6 9 / 9 (457) 
 17. BOK Karel Sj. Plzeň 431,2 296,9 134,3 3,8 8 / 9 (479) 
 18. DVOŘÁK Jindřich Kdyně 430,8 292,3 138,4 4,0 8 / 9 (488) 
 19. BENDA Jiří Holýšov 430,4 287,9 142,5 1,5 8 / 9 (472) 
 20. TUČEK Michal Hazlov C 429,8 292,2 137,6 4,7 9 / 9 (477) 
 21. PŘIBYL Jaroslav Hazlov C 429,5 294,6 134,9 4,7 8 / 9 (452) 
 22. FINDEJS Milan Sj. Plzeň 428,8 292,1 136,7 3,6 9 / 9 (467) 
 23. MARŠÁLEK Martin Rokycany C 428,8 290,1 138,7 3,4 8 / 9 (481) 
 24. VÍT Martin Plzeň V 428,4 296,2 132,2 6,0 8 / 9 (458) 
 25. BLÁHA Roman Šabina B 426,5 292,0 134,5 5,4 9 / 9 (462) 
 26. SOBOTKA Aleš Dobřany 426,3 292,7 133,6 6,0 6 / 9 (463) 
 27. MONDEK Václav Jáchymov 425,6 290,1 135,5 2,2 9 / 9 (453) 
 28. KŘÍŽ Václav Útvina 425,5 298,1 127,4 5,7 9 / 9 (444) 
 29. LOMMER Jan Kdyně 425,5 293,4 132,1 6,7 8 / 9 (474) 
 30. ZENEFELS Jiří Kdyně 424,6 299,4 125,2 6,8 6 / 9 (449) 
 31. ŠRAGA Vladimír Stříbro 424,3 291,6 132,7 4,6 9 / 9 (477) 
 32. BALOUN Jiří Dobřany 424,0 287,6 136,4 4,7 9 / 9 (479) 
 33. OTTO Jaroslav Dobřany 423,9 296,1 127,8 5,0 8 / 9 (467) 
 34. LAKSAR Milan Holýšov 423,8 290,2 133,6 4,6 9 / 9 (468) 
 35. KNESPL Miroslav Šabina B 423,3 287,9 135,4 2,8 9 / 9 (454) 
 36. ŠETERLE Daniel Holýšov 422,9 290,1 132,9 4,7 9 / 9 (467) 
 37. PIVOŇKOVÁ Lenka Cheb B 422,8 285,5 137,3 4,2 9 / 9 (474) 
 38. GÖTZ Jiří Kdyně 422,4 289,0 133,4 4,1 9 / 9 (482) 
 39. ZOUFALÝ Michal Hazlov C 421,5 295,4 126,1 5,1 7 / 9 (460) 
 40. ČECH Jan Stříbro 421,5 295,0 126,5 6,3 9 / 9 (503) 
 41. SEIDL Eduard Šabina B 420,8 292,0 128,8 4,4 8 / 9 (467) 
 42. TAUBR Daniel Plzeň V 420,8 292,4 128,4 4,1 7 / 9 (456) 
 43. KUČERA Oldřich Plzeň V 418,9 289,6 129,4 5,6 8 / 9 (444) 
 44. KUČERA Petr Dobřany 418,4 290,7 127,7 6,7 6 / 9 (460) 
 45. KEPL Vladimír Plzeň V 418,4 294,3 124,1 6,0 9 / 9 (464) 
 46. BLAHOUT Michal Rokycany C 418,3 287,8 130,5 5,3 8 / 9 (452) 
 47. ŠAŠEK Jiří Plzeň V 418,3 294,2 124,1 6,0 8 / 9 (464) 
 48. PETER Helmut Hazlov C 418,2 289,0 129,2 6,6 7 / 9 (463) 
 49. MITÁČEK Jiří Jáchymov 417,9 292,2 125,7 6,6 9 / 9 (452) 
 50. ŽIVNÝ František Jáchymov 416,6 292,5 124,1 5,5 6 / 9 (439) 
 51. VRBA Radek Hazlov C 415,3 289,0 126,3 9,1 7 / 9 (463) 
 52. PITTNER Tomáš Rokycany C 414,8 283,6 131,2 6,2 7 / 9 (477) 
 53. KOUBSKÝ Jan Dobřany 414,6 287,6 126,9 4,8 9 / 9 (452) 
 54. KUBÍK Jan Cheb B 414,1 289,9 124,2 6,0 9 / 9 (444) 
 55. BLASLOVÁ Dana Jáchymov 414,1 289,9 124,2 6,1 8 / 9 (455) 
 56. KUŽELÍK Václav Kdyně 413,3 284,1 129,1 6,0 7 / 9 (439) 
 57. KUŽELÍK Václav Kdyně 413,0 290,5 122,5 6,9 9 / 9 (452) 
 58. MAZÁK František ml. Hazlov C 412,9 285,3 127,6 3,6 6 / 9 (466) 
 59. VESELÝ Michal Rokycany C 412,8 284,8 128,0 6,3 9 / 9 (451) 
 60. ŠATRA František Cheb B 412,0 281,2 130,8 4,6 9 / 9 (446) 
 61. ŽIVNÁ Irena Jáchymov 411,9 281,6 130,3 4,8 9 / 9 (437) 
 62. SCHREINER Miroslav Holýšov 410,7 285,9 124,9 6,4 7 / 9 (452) 
 63. TREPPESCH Pavel Stříbro 409,0 285,9 123,2 7,9 8 / 9 (462) 
 64. MYSLÍK Jan Holýšov 408,1 274,8 133,3 5,4 9 / 9 (445) 
 65. VESELÝ Václav Hazlov C 407,1 282,0 125,1 7,0 9 / 9 (454) 
 66. PEJŠEK Karel Útvina 406,5 279,6 126,9 7,0 7 / 9 (444) 
 67. VLČEK Milan Stříbro 405,9 285,9 120,0 8,6 8 / 9 (468) 
 68. HOLŠAN Jan Rokycany C 405,2 280,6 124,7 6,6 9 / 9 (463) 
 69. KŘÍŽ Jan Útvina 404,7 283,6 121,1 7,7 9 / 9 (426) 
 70. KLIK Pavel Sj. Plzeň 401,1 283,3 117,8 6,8 6 / 9 (441) 
 71. VLČEK Václav Útvina 400,2 275,8 124,3 8,7 6 / 9 (428) 
 72. ADAM Jan Cheb B 391,3 279,0 112,3 9,5 6 / 9 (420) 
  WAGNER Milan Plzeň V 478,1 306,7 171,4 1,9 5 / 9 (497) 
  STRNAD Václav Cheb B 463,0 308,0 155,0 3,0 1 / 9 (471) 
  LAKSAR Jan Holýšov 444,0 289,0 155,0 3,0 1 / 9 (444) 
  MANĚNA Bohumil Šabina B 440,7 294,3 146,3 4,7 3 / 9 (456) 
  KAŠE Rudolf Kdyně 438,5 293,3 145,3 3,5 2 / 9 (444) 



 

  PAVLÍČEK Jaroslav Útvina 438,0 299,0 139,0 6,0 1 / 9 (438) 
  VDOVEC Josef Holýšov 428,5 292,0 136,5 2,5 1 / 9 (445) 
  BEČVAŘÍK Václav Plzeň V 427,0 283,0 144,0 2,0 1 / 9 (427) 
  TIMURA Tomáš Kdyně 426,7 297,0 129,7 5,0 5 / 9 (452) 
  ŠLAJER Stanislav Holýšov 425,2 289,0 136,2 3,0 3 / 9 (434) 
  KLEPÁČEK Adolf Cheb B 424,0 299,0 125,0 2,0 1 / 9 (424) 
  DOBIÁŠ Jaroslav Útvina 422,4 295,7 126,8 5,8 3 / 9 (436) 
  BLASL Jiří Jáchymov 422,0 290,0 132,0 5,0 2 / 9 (432) 
  BUDIL Miroslav Cheb B 421,0 289,0 132,0 6,0 1 / 9 (421) 
  BASL Pavel Stříbro 420,0 296,0 124,0 6,0 1 / 9 (420) 
  KOLÁŘ Patrik Plzeň V 418,7 278,0 140,7 6,3 3 / 9 (443) 
  POCHYLOVÁ Daniela Stříbro 418,0 277,0 141,0 3,0 1 / 9 (418) 
  PROVAZNÍK Martin Dobřany 416,7 296,7 120,0 6,7 3 / 9 (428) 
  BRANDL Gerhard Šabina B 416,5 289,9 126,6 4,4 4 / 9 (460) 
  VÍT Libor Plzeň V 415,0 287,0 128,0 9,0 1 / 9 (415) 
  LUKEŠ Vladimír Jáchymov 415,0 301,0 114,0 6,0 1 / 9 (415) 
  HABLOVEC Jaroslav Holýšov 414,0 282,5 131,5 2,0 1 / 9 (432) 
  SEIDL František Šabina B 413,4 282,9 130,5 5,0 4 / 9 (438) 
  NOVÁK Jaroslav Rokycany C 412,0 296,0 116,0 10,0 1 / 9 (412) 
  KONVÁŘ Karel Plzeň V 411,5 288,0 123,5 4,0 1 / 9 (417) 
  FIALA Luděk Cheb B 410,0 302,0 108,0 8,0 1 / 9 (410) 
  GLADAVSKÁ Helena Cheb B 409,6 286,9 122,7 7,0 3 / 9 (461) 
  KŘÍŽ Zdeněk Útvina 408,3 289,7 118,7 8,3 1 / 9 (422) 
  MRENICA Štefan Jáchymov 406,0 291,0 115,0 4,5 2 / 9 (411) 
  KARKOŠ Martin Plzeň V 406,0 293,0 113,0 7,0 1 / 9 (406) 
  CULEK Oto Útvina 404,0 274,0 130,0 6,0 1 / 9 (404) 
  TĚTEK Josef Plzeň V 403,0 296,0 107,0 10,0 1 / 9 (403) 
  ŽAMPA Petr Rokycany C 402,0 286,0 116,0 9,7 3 / 9 (424) 
  MYSLÍK Jiří Holýšov 402,0 300,0 102,0 13,0 1 / 9 (402) 
  ŠNAJDR Josef Plzeň V 400,9 277,4 123,5 5,1 5 / 9 (446) 
  LUKEŠ Tomáš Holýšov 399,3 292,3 107,0 10,0 3 / 9 (413) 
  CIMBALA Štefan Šabina B 398,8 291,1 107,7 12,1 4 / 9 (420) 
  SEIDL Tomáš Šabina B 397,0 272,0 125,0 8,5 1 / 9 (405) 
  ČERNÝ Jaromír Šabina B 396,1 282,4 113,7 10,7 3 / 9 (420) 
  MONDEK Laurentin Jáchymov 396,0 291,0 105,0 8,0 1 / 9 (396) 
  BLÁHA Josef Šabina B 395,8 283,0 112,8 8,2 3 / 9 (408) 
  HLAVATÝ Vlastimil Útvina 394,7 280,3 114,3 9,6 3 / 9 (427) 
  REPČÍK Miroslav Hazlov C 386,0 279,0 107,0 10,0 1 / 9 (386) 
  ŽAMPA Pavel Plzeň V 377,0 255,0 122,0 12,0 1 / 9 (377) 
     

Nejbližší zápasy:  

17. kolo 

27.02.10 so 09:00 TJ Jáchymov - TJ Dobřany 
27.02.10 so 09:00 TJ Baník Stříbro - TJ Lokomotiva Cheb B 
27.02.10 so 10:00 TJ Slavoj Plzeň - TJ Sokol Útvina 
27.02.10 so 14:00 TJ Jiskra Hazlov C - TJ Jiskra Šabina B 
27.02.10 so 09:00 Kuželky Holýšov - Sokol Plzeň V 
27.02.10 so 09:00 TJ Sokol Kdyně - SKK Rokycany C 
 
 
 
NEJ 16. KOLA: 

Plné:          319  Kožíšková  Zuzana v Šabině   
Dorážka:   177  Heřmanová Iveta  v Chebu  
 
Chyby:          0   
 

BOREC NA KONEC : 

Heřmanová  Iveta výkonem  487,(dorážka 177, chyby 2) 



 

Dnešní opožděný zpravodaj začnu netradičně a to udělováním pokut. Uděluji 
pokutu 100 Kč Družstvu Sokol Díly za neúplný a špatně vyplněný zápis z utkání. Pokutu 
uhraďte p.Teskovi (hospodáři PlKKSu do 14 dnů).Dále důrazně upozorňuji oddíl Havlovic že 
už za ně nebudu doplňovat či opravovat zápisy z utkání. Upozorňoval jsem na to už 
v minulých zpravodajích. Nebudu tolerovat už ani pozdní odesíláni zápisů. 16 kolo dopadlo 
takhle… 

Přebor Plzeňského Kraje 
 

SK ŠKODA VS PLZEŇ C -  TJ HAVLOVICE A 6:10 2578-2594   20.02. 

TJ BANÍK STŘÍBRO B -  TJ HAVLOVICE C 16:0 2545-2384   20.02. 

SK ŠKODA VS PLZEŇ B -  KUŽELKY HOLÝŠOV B 10:6 2476-2451   20.02. 

TJ SOKOL DÍLY -  TJ DOBŘANY B 14:2 2401-2256   20.02. 

TJ SOKOL KDYNĚ B -  ÚJEZD SV. KŘÍŽE 10:6 2595-2568   20.02. 

TJ HAVLOVICE B -  SOKOL PLZEŇ V B 6:10 2453-2492   20.02. 

Tabulka:  
 1. TJ Havlovice A 16 15 1 0 200:56 2590 31 
 2. SK Škoda VS Plzeň B 16 11 2 3 161:95 2521 24 
 3. Sokol Plzeň V B 16 9 0 7 132:124 2499 18 
 4. TJ Sokol Díly  16 7 2 7 133:123 2452 16 
 5. TJ Havlovice C 16 6 3 7 124:132 2431 15 
 6. TJ Baník Stříbro B 16 7 1 8 116:140 2471 15 
 7. TJ Sokol Újezd svatého Kříže  16 6 2 8 120:136 2505 14 
 8. TJ Dobřany B 16 6 1 9 109:147 2442 13 
 9. TJ Sokol Kdyně B 16 5 3 8 104:152 2438 13 
10. TJ Havlovice B 16 6 0 10 122:134 2471 12 
11. SK Škoda VS Plze ň C 16 4 3 9 104:152 2462 11 
12. Kuželky Holýšov B 16 5 0 11 111:145 2467 10 
 

 SK Škoda VS Plzeň C 2578 6:10 2594 TJ Havlovice A 

 FILEK Ladislav st. 422 0:2 439 RÁDL Jiří 
 VANÍK Jan 459 2:0 399 GOTTWALD Jan 
 JAROŠ Lukáš 357 0:2 441 ZŮNA František 
 ŠLAJER František 435 0:2 455 SVOBODA Petr 
 ZÍKOVÁ Ivana 460 2:0 432 RYGL Vladimír 
 JAROŠ Milan 445 2:0 428 KALISTA Jiří 
 
rozhod čí: KOTLÍN Josef 
divák ů: 12 
 

 TJ Baník Stříbro B 2545 16:0 2384 TJ Havlovice C 

 LIPCHAVSKÝ Roman 437 2:0 421 LEHMANN Bohuslav 
 BASL Pavel 461 2:0 409 TOUPAL Václav 
 BLASBALG Milan 417 2:0 387 KALOUS Pavel 
 JINDROVÁ Marie 420 2:0 411 KOTALOVÁ Eva 
 POCHYLOVÁ Daniela 433 2:0 422 VRBA Petr 
 TROCH Pavel (*) 377 2:0 334 PIVOŇKA Jiří ml. 
 
střídání: od 51. hodu: TROCH Pavel + ŠNEBERGEROVÁ Lucie 
rozhod čí: JINDROVÁ Marie 
divák ů: 11 



 

Na první dráhu nastupuje Roman Lipchavský a do plných hází slušných 159kuž. . K 
tomu přidává do dorážky 60kuž.. Lehmann Bohuslav se 141 + 53 prohrává první dráhu. 

Na druhé dráze Bohuslav dře a v plných remizuje 149kuž., v dorážce přidává a 
vyhrává ji o devítku, což nestačí a Roman vyhrává první dvojici o 16kuž. .437 : 421 . Ve 
druhé dvojici hází Pavel Basl do plných slušných 158 a začíná vyhrávat o 8kuželek nad 
Václavem Toupalem, kterému se dorážka nedaří. Naopak Pavlovi chytla tzv. KOUDEL U 
ZADKU a v dorážce nahrává 99kuž. Václav se nevzdává a na druhé dráze bojuje o každý 
kulík. Plné sice prohrává, ale dorážku vyhrává o dvě devítky a dráhu o dva kulíky.Pavel 
vyhrává pro domácí další dva body  s výkonem 461 : 409Domácí vyhrávají nad Havlovicemi 
4 : 0 + 68kuž.Další byli na první dráze téměř vyrovnaný, ale i přes to vyhrál půlku o dva 
kulíky Milan Blasbalg. Na druhé dráze se Pavlovi Kalousů moc nedařilo, prohrává plné o 
26kulíků. Do dorážky byli opět vyrovnaní, ale na Milana to nestačilo a vyhrává o 
30kuž.Blasbalg + Kalous   417 : 387 Milan přináší další body 6:0 + 98 kuželek Ve čtvrté 
dvojici si to rozdaly ženy. Marie Jindrová první dráhu vyhrává jak v plných, tak i v dorážce. 
Kotalová Eva se nezalekla a na druhé dráze útočí a vyhrává o tři kuželky, což na náskok 
Marie z první dráhy nestačí a Marie přináší další body a 9 kuželek pro domácí družstvo. 
Jindrová + Kotalová 420 : 411 Domácí vedou nad Havlovicemi C  8:0 + 107 
kuželek.Pochylová Daniela měla první plné slušné 159 oproti dorážce, kterou vyhrává Vrba 
Petr o 16kuž., ale i přes to Daniela vyhrává první dráhu o jednu kuželku. Na druhé dráze to 
bylo obdobné, ale nakonec díky lepším plným vyhrává Daniela.Pochylová + Vrba  433+ 334  
Dva body od Pochylové jsou doma. 10:0 + 161Poslední dvojice byla dost těsná. Pavel Troch 
měl plné 127, sice slabé, ale přesto vyhrál o kuželku.V dorážce Pivoňka Jiří hází 44, přesto o 
kulík méně než Pavel Troch.První půlka 172 : 170. Na druhé dráze při 51. hodu se Pavel 
střídal s Lucií Šnebergrovou, kde plné vyhrává 6 kulíků  a dorážku o 35. Celkově tedy Lucie 
s Pavlem vyhráli 377 + 334. SOUHRN TJ BANÍK STŘÍBRO 16 : 0 TJ HAVLOVICE C. 

 SK Škoda VS Plzeň B 2476 10:6 2451 Kuželky Holýšov B 

 DIX Tomáš 386 0:2 398 LAKSAR Jan 
 BERÁNEK Václav 398 0:2 410 VDOVEC Josef 
 KUPKA Martin 377 0:2 393 JANOUCH Jakub 
 HAMRLE Vladimír 454 2:0 419 HABLOVEC Jaroslav 
 VICHER Milan 429 2:0 415 LUKEŠ Tomáš 
 MLNAŘÍK Zdeněk 432 2:0 416 ŠLAJER Stanislav 
 
rozhod čí: VICHER Milan 
divák ů: 6 
 

 TJ Sokol Díly 2401 14:2 2256 TJ Dobřany B 

 SOKOL Jaroslav 429 2:0 378 KOŘAN Vojtěch 
 HOLUB Václav 411 2:0 357 DVOŘÁK Josef 
 KUNEŠ Zdeněk 400 2:0 359 PROVAZNÍK Martin 
 OCHOTNÝ Jiří 380 0:2 410 FIŠER Josef 
 DUFEK Jan 385 2:0 375 SLOUP Otto 
 KUŽELKA Josef 396 2:0 377 KUČERA Jan 
 
rozhod čí: DUFEK Jan 
divák ů: 7 
 

 TJ Sokol Kdyně B 2595 10:6 2568 TJ Sokol Újezd svatého Kříže 

 FIDRANT Josef 437 0:2 455 ŠABEK Petr 
 KUBAL Blahomil 436 2:0 409 KUNEŠ Miloslav 
 BÖHM Zdeněk 432 0:2 435 PIVOVARNÍK Miroslav ml. 
 LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava 431 2:0 427 JANKOVSKÝ Oldřich 
 BENZL Libor 391 0:2 412 PRAŠTIL Václav 
 HORNOVÁ Olga 468 2:0 430 PIVOŇKA Roman 



 

 
rozhod čí: HORNOVÁ Olga 
divák ů: 9 
 

 TJ Havlovice B 2453 6:10 2492 Sokol Plzeň V B 

 PALACKÝ Petr 430 2:0 406 HEJKAL Luděk 
 BYRTUS Jaromír 409 2:0 401 KARKOŠ Martin 
 SVOBODOVÁ Petra 408 2:0 407 KUČERA Pavel 
 KOTAL Josef 403 0:2 424 VÍT Libor 
 GOTTWALDOVÁ Ivana 402 0:2 423 HEJKALOVÁ Vladimíra 
 PIVOŇKA Pavel 401 0:2 431 ŽENÍŠEK Václav 
 
rozhod čí: PALACKÝ Petr 
divák ů: 4 
 

Starty náhradníků: 
3. start: FILEK Ladislav st. (Šk. Plzeň C, 05412), VÍT Libor (Plzeň V. B, 17904), ŠNEBERGEROVÁ Lucie 
(Stříbro B, 17470) 
2. start: TOUPAL Václav (Havlovice C, 05819) 
1. start: HOLUB Václav (Díly, 03793), KUŽELKA Josef (Díly, 19513) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. PALACKÝ Petr Havlovice B 443,8 297,5 146,3 3,0 8  / 8 (480) 
 2. RYGL Vladimír Havlovice A 440,1 294,6 145,5 2,7 8 / 8 (466) 
 3. KALISTA Jiří Havlovice A 437,0 294,8 142,3 3,5 8 / 8 (492) 
 4. SVOBODA Petr Havlovice A 435,3 292,3 143,0 2,8 8 / 8 (464) 
 5. ZŮNA František Havlovice A 435,1 299,4 135,7 4,4 8 / 8 (491) 
 6. HABLOVEC Jaroslav Holýšov B 431,8 295,5 136,3 5,4 8 / 8 (494) 
 7. MLNAŘÍK Zdeněk Šk. Plzeň B 431,4 291,4 140,0 4,4 5 / 7 (471) 
 8. JAROŠ Milan Šk. Plzeň C 431,1 291,4 139,8 6,3 8 / 8 (465) 
 9. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 429,9 288,9 141,1 3,6 6 / 7 (454) 
 10. KUNEŠ Zdeněk Díly 429,6 286,8 142,8 5,1 7 / 8 (464) 
 11. KONVÁŘ Karel Plzeň V. B 427,5 284,5 143,0 2,9 8 / 8 (458) 
 12. VDOVEC Josef Holýšov B 425,7 289,9 135,8 3,5 7 / 8 (467) 
 13. BASL Pavel Stříbro B 425,5 291,1 134,4 4,9 8 / 8 (461) 
 14. TROCH Pavel Stříbro B 424,1 287,0 137,0 4,8 7 / 8 (455) 
 15. JÍLEK Jaroslav Díly 423,8 286,0 137,8 4,7 8 / 8 (467) 
 16. ŽENÍŠEK Václav Plzeň V. B 423,4 286,2 137,3 5,7 7 / 8 (446) 
 17. DIX Tomáš Šk. Plzeň B 423,3 293,2 130,1 5,1 6 / 7 (459) 
 18. RÁDL Jiří Havlovice A 423,2 293,4 129,8 5,3 8 / 8 (455) 
 19. HEJKALOVÁ Vladimíra Plzeň V. B 422,3 288,9 133,4 5,7 8 / 8 (459) 
 20. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 422,3 288,8 133,4 5,5 8 / 8 (468) 
 21. FILEK Ladislav ml. Šk. Plzeň B 422,2 290,5 131,8 7,0 6 / 7 (457) 
 22. ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň C 421,3 295,6 125,8 5,1 8 / 8 (461) 
 23. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 419,8 291,0 128,8 5,2 8 / 8 (446) 
 24. VRBA Petr Havlovice C 419,6 287,0 132,6 4,7 7 / 7 (458) 
 25. GOTTWALD Jan Havlovice A 419,3 290,4 129,0 5,7 8 / 8 (463) 
 26. KARKOŠ Martin Plzeň V. B 419,2 296,0 123,2 7,4 6 / 8 (433) 
 27. FIŠER Josef Dobřany B 418,4 290,2 128,2 4,8 8 / 8 (447) 
 28. KOTAL Josef Havlovice B 418,3 289,1 129,2 6,1 7 / 8 (458) 
 29. KALOUS Pavel Havlovice C 417,8 284,2 133,7 5,4 7 / 7 (446) 
 30. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 417,2 286,4 130,8 7,1 8 / 8 (470) 
 31. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 416,7 291,0 125,7 6,3 8 / 8 (456) 
 32. ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 416,7 294,0 122,6 7,6 8 / 8 (475) 
 33. PIVOŇKA Pavel Havlovice B 415,5 291,0 124,5 6,2 7 / 8 (446) 
 34. LUKEŠ Tomáš Holýšov B 414,8 285,6 129,3 7,1 6 / 8 (476) 
 35. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro B 414,2 284,3 129,9 5,5 8 / 8 (437) 
 36. KUBAL Blahomil Kdyně B 413,5 291,8 121,8 9,1 6 / 7 (470) 
 37. HORNOVÁ Olga Kdyně B 413,4 287,5 125,9 5,9 5 / 7 (468) 
 38. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B 413,1 285,3 127,8 4,6 8 / 8 (451) 



 

 39. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 413,0 286,5 126,5 6,6 7 / 8 (455) 
 40. PROVAZNÍK Martin Dobřany B 412,7 289,9 122,8 6,0 8 / 8 (458) 
 41. KUPKA Martin Šk. Plzeň B 411,4 289,0 122,4 7,1 6 / 7 (433) 
 42. DUFEK Jan Díly 411,2 289,1 122,1 6,9 7 / 8 (436) 
 43. JINDROVÁ Marie Stříbro B 410,5 283,0 127,6 4,9 6 / 8 (434) 
 44. LEHMANN Bohuslav Havlovice C 409,8 281,4 128,4 5,6 7 / 7 (437) 
 45. LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava Kdyně B 408,9 273,9 135,1 4,3 7 / 7 (508) 
 46. ŠLAJER Stanislav Holýšov B 408,9 284,6 124,2 7,1 6 / 8 (459) 
 47. HEJKAL Luděk Plzeň V. B 408,7 281,6 127,2 5,7 7 / 8 (439) 
 48. BYRTUS Jaromír Havlovice B 408,7 284,2 124,5 6,9 8 / 8 (451) 
 49. SOKOL Jaroslav Díly 407,9 284,4 123,5 6,2 8 / 8 (441) 
 50. SLOUP Otto Dobřany B 404,6 283,3 121,3 6,5 7 / 8 (451) 
 51. KOTALOVÁ Eva Havlovice C 404,6 282,2 122,4 8,2 6 / 7 (441) 
 52. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B 403,4 277,6 125,8 6,3 7 / 7 (417) 
 53. KRUMLOVÁ Jana Kdyně B 402,5 282,4 120,1 8,5 6 / 7 (442) 
 54. MYSLÍK Jiří Holýšov B 402,2 282,0 120,2 8,0 7 / 8 (438) 
 55. KOŘAN Vojtěch Dobřany B 401,6 283,2 118,4 8,5 7 / 8 (475) 
 56. LAKSAR Jan Holýšov B 401,6 279,2 122,4 8,5 8 / 8 (436) 
 57. MARTÍNEK Jaroslav Šk. Plzeň C 401,6 281,5 120,1 8,6 8 / 8 (463) 
 58. VYMYSLICKÝ David Havlovice C 400,9 278,2 122,7 8,3 5 / 7 (428) 
 59. BENZL Libor Kdyně B 400,6 282,3 118,3 9,9 7 / 7 (452) 
 60. GOTTWALDOVÁ Ivana Havlovice B 400,1 283,6 116,5 9,4 8 / 8 (439) 
 61. BLASBALG Milan Stříbro B 399,4 276,0 123,3 5,9 6 / 8 (432) 
 62. ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň C 397,5 279,9 117,6 9,2 7 / 8 (473) 
 63. ŠEBESTOVÁ Ladislava Kdyně B 396,6 280,4 116,2 8,6 5 / 7 (425) 
 64. OCHOTNÝ Jiří Díly 394,8 275,0 119,9 8,4 8 / 8 (436) 
 65. JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň C 391,9 278,7 113,2 9,1 6 / 8 (412) 
 66. SVOBODOVÁ Petra Havlovice B 384,6 275,1 109,5 9,3 8 / 8 (446) 
 67. PIVOŇKA Jiří ml. Havlovice C 382,8 278,5 104,2 12,1 7 / 7 (427) 
 68. DVOŘÁK Josef Dobřany B 381,1 273,3 107,9 9,4 6 / 8 (436) 
  KAŠE Rudolf Kdyně B 453,0 308,0 145,0 3,5 1 / 7 (453) 
  SACHUNSKÝ Petr Šk. Plzeň B 433,9 293,0 140,9 4,1 4 / 7 (465) 
  FIDRANT Josef Kdyně B 433,1 297,7 135,4 5,3 4 / 7 (473) 
  DOLEŽEL Milan Plzeň V. B 433,0 291,0 142,0 9,0 1 / 8 (433) 
  BÖHM Zdeněk Kdyně B 432,0 289,0 143,0 4,0 1 / 7 (432) 
  EBELENDER Martin Dobřany B 430,7 285,0 145,7 3,7 3 / 8 (451) 
  MICHAL Roman Havlovice B 430,0 313,0 117,0 8,0 1 / 8 (430) 
  TĚTEK Josef Plzeň V. B 428,0 304,5 123,5 8,0 1 / 8 (436) 
  PIVOVARNÍK Miroslav Újezd sv.Kř. 427,8 300,0 127,8 7,8 2 / 8 (460) 
  VICHER Milan Šk. Plzeň B 426,4 290,1 136,3 6,3 4 / 7 (440) 
  FILEK Ladislav st. Šk. Plzeň C 426,0 296,8 129,3 4,5 2 / 8 (450) 
  ŽAMPA Pavel Plzeň V. B 426,0 301,0 125,0 9,0 1 / 8 (426) 
  HOLÝ Bohumír Dobřany B 424,0 305,0 119,0 7,0 1 / 8 (424) 
  KOUŘÍKOVÁ Iveta Díly 422,5 294,0 128,5 4,0 2 / 8 (436) 
  ŠLAJER František Šk. Plzeň C 422,0 290,2 131,7 5,4 5 / 8 (447) 
  DUCHEK Dušan Dobřany B 420,0 300,0 120,0 6,0 1 / 8 (420) 
  KNOPFOVÁ Václava Díly 419,8 289,5 130,3 4,3 2 / 8 (439) 
  VÍCHA Petr Plzeň V. B 419,5 279,0 140,5 6,5 2 / 8 (423) 
  PIVOŇKA Jiří Havlovice B 418,3 300,0 118,3 6,0 3 / 8 (431) 
  VANÍK Jan Šk. Plzeň C 417,4 288,6 128,8 8,5 3 / 8 (459) 
  KUČERA Jan Dobřany B 417,1 283,7 133,5 6,5 4 / 8 (450) 
  DIVIŠ Jiří Plzeň V. B 417,0 297,0 120,0 8,0 2 / 8 (430) 
  FILEK Ladislav st. Šk. Plzeň B 415,5 284,8 130,7 5,8 3 / 7 (446) 
  ZENEFELS Jiří Kdyně B 415,0 284,7 130,3 4,0 3 / 7 (433) 
  PIŠTA Jaroslav Újezd sv.Kř. 411,0 284,5 126,5 7,5 2 / 8 (415) 
  HOLUB Václav Díly 411,0 295,0 116,0 6,0 1 / 8 (411) 
  SLACH Blažej Újezd sv.Kř. 410,0 277,0 133,0 4,0 1 / 8 (410) 
  VÁVRA Josef Dobřany B 409,7 276,7 133,0 5,7 3 / 8 (432) 
  KUNEŠ Michal Díly 408,4 283,9 124,5 6,8 2 / 8 (422) 
  BEČVAŘÍK Václav Plzeň V. B 408,3 284,8 123,5 3,8 2 / 8 (426) 
  ŠNEBERGEROVÁ Lucie Stříbro B 407,2 281,4 125,8 4,9 4 / 8 (453) 
  KUČERA Pavel Plzeň V. B 404,3 280,5 123,8 4,6 3 / 8 (430) 
  VÍT Libor Plzeň V. B 403,2 280,9 122,3 6,1 4 / 8 (424) 
  TOUPAL Václav Havlovice C 401,8 284,1 117,7 9,4 3 / 7 (435) 
  MAJNER Karel Šk. Plzeň B 401,5 278,5 123,0 8,5 2 / 7 (412) 
  KAPICOVÁ Dana Díly 400,5 282,5 118,0 7,3 2 / 8 (434) 
  DUBEC Václav Stříbro B 400,0 279,0 121,0 8,0 1 / 8 (400) 



 

  JANOUCH Jakub Holýšov B 399,1 277,3 121,9 6,5 5 / 8 (437) 
  KOLÁŘ Patrik Plzeň V. B 399,0 275,0 124,0 6,0 1 / 8 (399) 
  PALACKÝ Tibor Havlovice C 398,0 274,0 124,0 6,5 1 / 7 (417) 
  KONOPÍKOVÁ Květa Díly 397,7 277,7 120,0 8,7 3 / 8 (405) 
  KUŽELKA Josef Díly 396,0 273,0 123,0 6,0 1 / 8 (396) 
  PRUŽINSKÝ František Dobřany B 395,1 272,6 122,5 7,7 5 / 8 (447) 
  BURŠÍKOVÁ Ivana Havlovice C 395,0 283,0 112,0 8,0 1 / 7 (395) 
  JIRKA Bohumil Holýšov B 394,1 277,0 117,1 9,1 3 / 8 (451) 
  PAVLÍČEK Václav Plzeň V. B 393,7 266,0 127,7 8,3 3 / 8 (415) 
  KOTLÍN Josef Šk. Plzeň C 391,5 276,2 115,3 8,9 4 / 8 (416) 
  MARTÍNEK Jaroslav Šk. Plzeň C 388,5 267,0 121,5 7,5 1 / 8 (393) 
  PLATZER Bohumil Plzeň V. B 386,0 279,0 107,0 10,0 1 / 8 (386) 
  BENEŠ Jan Stříbro B 382,5 270,0 112,5 10,0 2 / 8 (387) 
  PITTR Jaroslav Díly 382,5 275,5 107,0 8,0 2 / 8 (388) 
  MIKULENKA Pavel Díly 382,0 280,0 102,0 12,0 1 / 8 (382) 
  HORN Jan Kdyně B 376,9 269,9 107,0 13,1 3 / 7 (420) 
  KUNEŠ Martin Díly 372,8 273,8 99,0 12,3 2 / 8 (389) 
  VLČKOVÁ Pavlína Kdyně B 348,0 236,0 112,0 16,0 1 / 7 (348) 
  ANDERLE Antonín Díly 337,0 258,0 79,0 24,0 1 / 8 (337) 

Nejbližší zápasy:  

17. kolo 

27.02.10 so 09:00 TJ Havlovice B - SK Škoda VS Plzeň C 
27.02.10 so 09:00 Sokol Plzeň V B - TJ Sokol Kdyně B 
27.02.10 so 09:00 TJ Sokol Újezd svatého Kříže - TJ Sokol Díly 
27.02.10 so 09:00 TJ Dobřany B - SK Škoda VS Plzeň B 
27.02.10 so 14:00 Kuželky Holýšov B - TJ Baník Stříbro B 
27.02.10 so 14:00 TJ Havlovice C - TJ Havlovice A 
 
 
 
 
 
 
NEJ 16. KOLA: 

Plné:          321  Šabek Petr     ve  Kdyni  
Dorážka:   180  Zíková Ivana  na  Škoda Plzeň   
 

BOREC NA KONEC : 

Hornová   Olga výkonem  468,(dorážka 158, chyby 5) 

 
 
 

 
Bok Karel 

 předseda STK PlKKS 
bokkarel@seznam.cz  

 


